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Agenda SU / SMU møte 7. februar 2024 

Saksnr:  2024/21989 - 2  

Dato:  23.01.2024 

Referent  Kjersti Annette Ektvedt 

Sendt til Ann Hege Wilsbeck Jerve, Christoffer Rodriguez-Tøråsen (Elev), Knut Omholt-Jensen, Julian 
Lund Rachlew (Elev), Tarik Mesic (Elev), Sigurd Leandersen (Elev), Carina Anette Hertze 
Bratli  

 

Referatet fra sist møte ble godkjent.  

SU/SMU står dessverre fremdeles uten ansatt-representant til møtene.  

 

Saker 

 

01/24 Regnskap 2023        Knut 

Skolen har god kontroll på fastlønn og utgifter til renhold. Skolens merforbruk i 2023 skyldtes i hovedsak 
variabel lønn/overtid, drift av bygget og utskifting av inventar. Bygg og utstyr bærer preg av at vi har vært 
videregående skole i 18 år og det er behov for fornyelser.  

Det jobbes på ulike måter for å holde oss innenfor budsjett og forhåpentligvis kvitte oss med underskuddet i 
2025. Noe reduksjon i fagtilbudet er gjort for å unngå små og kostbare undervisningsgrupper.  

 

03/24 Svarene fra elevene på undersøkelsen om elevmedvirkning   Ann Hege 

Rektor la frem resultatene fra Utdanningsdirektoratets årlige Elevundersøkelse. Svarprosenten ved Sandvika 
vgs ligger på snitt med AFK totalt. Undersøkelsen viser at vg1-elevene sin trivsel er redusert med tidligere år, 
men at trivselen øker i vg2 og vg3. Mobbing er et økende problem og størst utfordringer er det i vg1.  
I hele Norge har skolemotivasjonen gått ned.  

Elevdemokrati og medvirkning scorer lavere enn tidligere år. Skolen har imidlertid samarbeidet med 
UiO/Fiks og gjennomført en egen undersøkelse om elevmedvirkning som gir et annet, og mer positivt bilde.  

 

Det ble foreslått at elevrepresentantene deltar i samtaler med 1.klassene om utenforskap, mobbing og 
elevmedvirkning, og alle elevrepresentantene stilte seg positive til dette. 

 

02/24 Elevundersøkelsen       Ann Hege 

Grunnet tidspress utgikk denne saken i møtet, men elevundersøkelsen blir i stedet gjennomgått i 
førstkommende elevrådsmøte.  
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Sensitivity: Internal 

Saker fra elevene 

Det var ingen saker fra elevene til dette møtet.  

 

 

Neste møte er 15.05 kl 11-12 

 

 

 
 

  

 


